
 

 

REKTOR 

SZKOŁY GŁÓWNEJ HANDLOWEJ 

w Warszawie 

ABR01.021.14.2021 

ZARZĄDZENIE REKTORA 

NR 3 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie Rektora nr 114 z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie wysokości niektórych stypendiów z Własnego Funduszu Stypendialnego 

Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 10 oraz art. 420 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca  

2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, 374, 695, 

875 i 1086), § 60 ust. 1 i 2 pkt 10 oraz § 136 ust. 1 statutu SGH, stanowiącego załącznik 

do uchwały nr 499 Senatu SGH z dnia 29 maja 2019 r., z późn. zm, a także § 3 ust. 4 

oraz § 12 ust. 6 Regulaminu Własnego Funduszu Stypendialnego Szkoły Głównej 

Handlowej w Warszawie, stanowiącego załącznik do uchwały nr 59 Senatu SGH  

z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie Regulaminu Własnego Funduszu Stypendialnego 

Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Rektora nr 114 z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie wysokości niektórych 

stypendiów z Własnego Funduszu Stypendialnego Szkoły Głównej Handlowej  

w Warszawie w § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Udział kandydata do stypendium w stworzeniu artykułu/monografii oblicza się w ten 

sposób, że liczbę punktów za artykuł/monografię dzieli się przez liczbę autorów 

będących pracownikami SGH.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
         REKTOR 

        dr hab. Piotr Wachowiak, prof. SGH 

/podpisano kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym/ 


